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INGRESSOS DISPÊNDIOS 

ESPECIFICAÇÃO Nota Exercício Atual Exercício Anterior ESPECIFICAÇÃO Nota Exercício Atual Exercício Anterior 

 

DESPESA ORÇAMENTÁRIA 

ORDINÁRIO 

PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTARIOS 

DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS 

CONTRIBUIÇÃO AO RGPS 

OUTRAS CONSIGNAÇÕES 

OUTROS PAGAMENTOS EXTRAORÇAMENTÁRIOS 

VALORES EM TRÂNSITO REALIZÁVEIS A CURTO PRAZO 

SALDOS P/O EXERC. SEGUINTE 

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 

CONTA ÚNICA 

TOTAL 

1.443.149.,04 

1.443.149,04 

214.480,40 

214.479,50 

73.662,62 

140.816,88 

0,90 

0,90 

-78,34 

 -78,34 

-78,34 

1.443.149,04 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

RECEITA ORÇAMENTÁRIA 0,00 0,00 

RECURSOS ORDINÁRIOS 0,00 0,00 

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 1.443.149,04 0,00 

TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS PARA A EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 1.443.149,04 0,00 

REPASSE RECEBIDO 1.443.149,04 0,00 

RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTARIOS 437.850,77 0,00 

 INSCRIÇÃO DE RESTOS A PAGAR 51.767,26 0,00 

RP NÃO PROCESSADOS - INSCRIÇÃO NO EXERCÍCIO 1.350,65 0,00 

RP PROCESSADOS - INSCRIÇÃO NO EXERCÍCIO 50.416,61 0,00 

DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS 386.083,51 0,00 
CONTRIBUIÇÃO AO RGPS 153.817,40 0,00 

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 64.455,29 0,00 

OUTRAS CONSIGNAÇÕES 140.816,88 0,00 

OUTROS CONSIGNATARIOS 26.993,94 0,00 

OUTROS RECEBIMENTOS EXTRAORÇAMENTÁRIOS 0,00 0,00 

VALORES EM TRÂNSITO REALIZÁVEIS A CURTO PRAZO 0,00 0,00 

SALDOS DO EXERC. ANTERIOR 0,00 0,00 

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 0,00 0,00 

TOTAL 1.443.149,04 0,00 
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